
РЕШЕНИЕ  № 93 
30.04.2015 год. 

 
Участие на Община Габрово в паричната награда на конкурса Start Up: Thun – Gabrovo 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово 

РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие Община Габрово да участва с финансов принос в наградата на 
конкурса Start Up, с левовата равностойност на 5 000 швейцарски франка по курса 
за деня към датата на връчване на наградата, като сумата бъде за сметка на фонд 
Резервен от бюджета на общината за 2015 г. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово изпълнението на настоящото решение. 
 
Приложения:1. Копие на писмо от Кмета на гр. Тун на немски език 

 2. Превод на писмо от Кмета на гр. Тун на български език 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ: :       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


